

Årsredovisning för
E H R Motor Aktiebolag

556405-8856

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Börje Persson
Styrelseledamot

2024-06-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för E H R Motor Aktiebolag, 556405-8856, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, skall bedriva konsultverksamhet inom området tekniskt dokumentation. I huvudsak inom området fordonsteknik och i anslutning till verksamheten bedriva hantverksmässiga fordonsreoveringar samt försäljning av reservdelar och tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har sedan 2021 erbjudit konsulttjänster som en del av verksamheten för att under 2023 övergår till att helt arbeta med dessa. Utvecklingen av konsulttjänsterna har varit gynnsam och företaget har jämfört med 2022 lyckats öka timarvodet med 27%.

Lön till företagsledaren

Under 2023 har företaget åter börjat betalat ut lön till företagsledaren (Ingen lön betalades ut under 2021-2022).

Kapitaltillskott

Företaget har liksom under tidigare år haft ett starkt inflöde av kapital och räknar med att återföra delar av tidigare villkorat kapitaltillskott från ägaren för att därmed fortsätta minska företagets skuldsättning.

Marknadsföring

Företaget har efter avvecklingen av nätbutiken pausat all marknadsföring, som tidigare skedde i huvudsak via sociala media. Även företagets hemsida är nu nedlagd.

Väsentliga händelser.

Avvecklingen av företagets varulager.

Verksamheten inom handel upphörde under 2022 och som en konsekvens av denna avvecklades hela varulagret under året.

Denna åtgärd återspeglas i resultaträkningen under 2023 dels genom att försäljningen minskade med 370 000 kr jämfört med 2022, då lagret avvecklades och på motsvarande sätt minskades kostnader för inköp och varulager med 270 000 kr jämfört med året innan.

Värt att notera är att omsättningstillgångar i form av lager redovisas inte längre i balansrapporten eftersom varulagret avyttrades 2022.

Övriga kortfristiga fordringar består till större delen av utbetalningen av den på årsstämman 2024 beslutade återbetalningen av aktieägartillskott.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	603 601	970 048	431 868	174 311
Resultat efter finansiella poster	297 758	488 739	114 062	-207 691
Soliditet %	88,5	91	49,9	22,4

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	68 034	488 739
Balanseras i ny räkning		488 739	-488 739
Erhållna aktieägartillskott		-400 000	
Årets resultat			297 758
Belopp vid årets utgång	100 000	156 773	297 758

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	156 773
Årets resultat	297 758
Summa	454 531
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	250 000
Balanseras i ny räkning	204 531
Summa	454 531

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		603 601	970 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		603 601	970 048
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-640	-270 110
Övriga externa kostnader		-178 896	-211 788
Personalkostnader	2	-131 820	-503
Summa rörelsekostnader		-311 356	-482 401
Rörelseresultat		292 245	487 647
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 786	1 485
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	-393
Summa finansiella poster		5 513	1 092
Resultat efter finansiella poster		297 758	488 739
Resultat före skatt		297 758	488 739
Årets resultat		297 758	488 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		130 452	65 100
Övriga fordringar		250 376	8 960
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 712	28 056
Summa kortfristiga fordringar		410 540	102 116
Kassa och bank			
Kassa och bank		215 774	619 337
Summa kassa och bank		215 774	619 337
Summa omsättningstillgångar		626 314	721 453
SUMMA TILLGÅNGAR		626 314	721 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 773	68 034
Årets resultat		297 758	488 739
Summa fritt eget kapital		454 531	556 773
Summa eget kapital		554 531	656 773
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 762	35 070
Övriga skulder		47 021	29 610
Summa kortfristiga skulder		71 783	64 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		626 314	721 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Börje Persson
Börje Persson
Styrelseledamot

2024-05-30
Datum